
Zarządzenie Nr 2708/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 05 października 2021 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2021
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt.
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.
920 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2021
(uchwała  Nr  443/XXVI/2020  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  30  grudnia  2020 r.  ze zm.),
uchwały  Nr  582/XXXIV/2021  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  30  września  2021  roku
zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2021 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego zarządzeniem Nr 1166/2019 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2019 roku zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka
Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 roku, Nr 1801/2020 z dnia 30 września 2020 roku, Nr
2288/2021  z  dnia  1  kwietnia  2021  roku  i  Nr  2622/2021  z  dnia  1  września  2021  roku
zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2021 plan finansowy Urzędu
Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  30
września 2021 roku.

Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2708/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 października 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2021 ROK -
JEDNOSTKA

 Razem: 551 871,60 2 212 081,32
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 066,65 0,00
     60004 Lokalny transport zbiorowy 1 666,65 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 666,65 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 666,65 0,00
     60016 Drogi publiczne gminne 3 400,00 0,00
          0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w

tym opłaty za częstotliwości
3 400,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 400,00 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 720,07 0,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 720,07 0,00
          0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 40 000,00 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 8 000,00 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 2 720,07 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 720,07 0,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 230,00
     71015 Nadzór budowlany 0,00 230,00
          2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 230,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,00 230,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 223 693,69 51,32
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 467,94 0,00
          0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

19 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 19 000,00 0,00
          0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

15 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 15 000,00 0,00
          0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500,00 0,00
               I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 1 500,00 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 117 983,94 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 117 983,94 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 56 984,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 56 984,00 0,00
     75095 Pozostała działalność 13 225,75 51,32
          0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych
8 800,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 8 800,00 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,82 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,82 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 374,93 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 374,93 0,00
          0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej
3 050,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 050,00 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 51,32
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 51,32
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
2 227,32 50 000,00

     75416 Straż gminna (miejska) 0,00 50 000,00
          0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób

fizycznych
0,00 50 000,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 50 000,00
     75421 Zarządzanie kryzysowe 2 227,32 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 227,32 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 227,32 0,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

210,00 61 000,00

Strona 1 z 2



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

     75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 000,00

          0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 1 000,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 1 000,00
     75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 60 000,00

          0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 60 000,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 60 000,00
     75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw
210,00 0,00

          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 210,00 0,00
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 22,12 0,00
     75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

22,12 0,00

          0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 22,12 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 22,12 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 2 100 000,00
     75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 100 000,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 100 000,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 2 100 000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 269 313,36 800,00
     90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 315,94 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,61 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,61 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 10 815,33 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 10 815,33 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 500,00 0,00
     90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 237 081,50 0,00
          0690 Wpływy z różnych opłat 237 081,50 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 237 081,50 0,00
     90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 800,00
          0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów

upomnień
15 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 15 000,00 0,00
          0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 800,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 800,00
     90095 Pozostała działalność 5 915,92 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 5 915,92 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 5 915,92 0,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5,99 0,00
     92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5,99 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,99 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 5,99 0,00
926 Kultura fizyczna 612,40 0,00
     92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 612,40 0,00
          0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

26,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 26,00 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

586,40 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 586,40 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2708/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 października 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2021 ROK -
ORGAN

 Razem: 1 820 817,24 14 089 504,60
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 13 693 817,27
     60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 403 180,28
          2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 403 180,28

               B7 BIEŻĄCE POROZUMIENIA - GMINA (JED. SAM) 0,00 403 180,28
     60016 Drogi publiczne gminne 0,00 13 290 636,99
          6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 668 958,70

               IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 0,00 11 668 958,70
          6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 312 757,86

               IF INWEST. GMINA - UNIJNE -WKŁAD KRAJOWY 0,00 1 312 757,86
          6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 308 920,43

               IX INWEST. GMINA - ŚR. Z FUNDUSZY CEL 0,00 308 920,43
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 266 988,63 0,00
     70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 266 988,63 0,00
          6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

266 988,63 0,00

               II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 266 988,63 0,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

51 500,00 5 000,00

     75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 500,00 0,00
          0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacanego w formie karty podatkowej
50 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 50 000,00 0,00
          0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 500,00 0,00
     75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 000,00 0,00

          0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 000,00 0,00
     75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 5 000,00

          0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 5 000,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 5 000,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 533 540,00 28 000,00
     75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
533 540,00 0,00

          2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 533 540,00 0,00
               CG SUBWENCJA OŚWIATOWA - GMINA 291 690,00 0,00
               CP SUBWENCJA OŚWIATOWA - POWIAT 241 850,00 0,00
     75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 28 000,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 28 000,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 28 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 816,70
     80195 Pozostała działalność 0,00 1 816,70
          2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 1 453,36

               A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 0,00 1 453,36
          2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 363,34

               A7 BIEŻĄCE POWIAT - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 0,00 363,34
851 OCHRONA ZDROWIA 57 608,62 46 008,62
     85195 Pozostała działalność 57 608,62 46 008,62

Strona 1 z 2



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

          0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 46 008,62
               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 0,00 46 008,62
          2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałąniem
COVID-19

57 608,62 0,00

               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 57 608,62 0,00
852 Pomoc społeczna 272 413,72 314 862,01
     85215 Dodatki mieszkaniowe 47 955,72 90 404,01
          2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałąniem
COVID-19

47 955,72 42 448,29

               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 47 955,72 42 448,29
          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 47 955,72

               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 0,00 47 955,72
     85295 Pozostała działalność 224 458,00 224 458,00
          2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałąniem
COVID-19

224 458,00 0,00

               C8 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ COVID powiat 52 000,00 0,00
               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 172 458,00 0,00
          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 224 458,00

               C8 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ COVID powiat 0,00 52 000,00
               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 0,00 172 458,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 30 500,00 0,00
     85333 Powiatowe urzędy pracy 30 500,00 0,00
          0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w

tym opłaty za częstotliwości
500,00 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 500,00 0,00
          0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 30 000,00 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 608 266,27 0,00
     90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska
3 650,22 0,00

          0690 Wpływy z różnych opłat 3 650,22 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 433,46 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1 216,76 0,00
     90095 Pozostała działalność 604 616,05 0,00
          6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

604 616,05 0,00

               IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 604 616,05 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2708/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 paxdziernika 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2021 rok 

5 133 311,22 14 156 843,77 Razem:

Referat Rewitalizacji i Estetyzacji Miasta 39 480,00 39 480,00U05

Opracowanie i realizacja polityki rewitalizacji i estetyzacji Miasta 39 480,00 39 480,00     01-WRM6_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 480,00 0,00          750

Pozostała działalność 39 480,00 0,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 39 480,00 0,00                    4210

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 39 480,00          921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 39 480,00               92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych  przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finans. publicznych

0,00 39 480,00                    2720

Referat Komunikacji 80 000,00 0,00U13

Ewidencja pojazdów, kierowców, diagnostów, instruktorów oraz nadzór
nad OSK i SKP

80 000,00 0,00     01-WSA2_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000,00 0,00          750

Starostwa powiatowe 80 000,00 0,00               75020

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00                    4300

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Podatków i Opłat 2 400,00 0,00U16

Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu
terytorialnego

2 400,00 0,00     01-WPK1_-_-_

Rodzina 2 400,00 0,00          855

Wspieranie rodziny 2 400,00 0,00               85504

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 300,00 0,00                    2910

Pozostałe odsetki 100,00 0,00                    4580

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 11 600,00 0,00U17

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 11 600,00 0,00     P2-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 600,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 11 600,00 0,00               75023

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 951,68 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 192,70 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 455,62 0,00                    4120

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 39 040,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 39 040,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 39 040,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 39 040,00               75818

 Rezerwy 0,00 39 040,00                    4810

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 28 000,00 46 975,00U21

Zadania polityki społecznej realizowane na rzecz rozwoju harmonijnej
przestrzeni do życia w Płocku

28 000,00 0,00     02-WZS__-_-_

Rodzina 28 000,00 0,00          855

Rodziny zastępcze 10 000,00 0,00               85508

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00                    2320

Działalność ośrodków adopcyjnych 18 000,00 0,00               85509

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

18 000,00 0,00                    2330

Zadania polityki zdrowotnej realizowane na rzecz poprawy stanu
zdrowia mieszkańców i jakości opieki zdrowotnej

0,00 46 975,00     03-WZS__-_-_

OCHRONA ZDROWIA 0,00 46 975,00          851

 Programy polityki zdrowotnej 0,00 46 975,00               85149

 Zakup usług zdrowotnych 0,00 46 975,00                    4280

Wydział Obsługi Rady Miasta 3 050,00 0,00U23

Obsługa Rad Mieszkańców Osiedli i Młodzieżowej Rady Miasta Płocka 3 050,00 0,00     02-WOR__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 050,00 0,00          750

Pozostała działalność 3 050,00 0,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 3 050,00 0,00                    4210

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 11 000,00 0,00U42

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 11 000,00 0,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 11 000,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00                    4210

Referat Polityki Przestrzennej Miasta 10 990,27 0,00U49

Strona 1 z 6



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Realizacja projektu pn. "Rozwinięcie zasobów ludzkich i rzeczowych do
prowadzenia procesu pogłębionych konsultacji i monitoringu społ. w
obszarze zagodpod. i planowania przestrz. w 20 gminach...."

10 990,27 0,00     02-WRM3_-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 990,27 0,00          710

Plany zagospodarowania przestrzennego 10 990,27 0,00               71004

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 741,75 0,00                    4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 444,52 0,00                    4019

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 331,00 0,00                    4117

Składki na ubezpieczenia społeczne 249,00 0,00                    4119

Składki na Fundusz Pracy 189,00 0,00                    4127

Składki na Fundusz Pracy 35,00 0,00                    4129

Wydział Inwestycji i Remontów 258 000,00 3 750 450,12U50

Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych 28 000,00 105 000,00     01-WIR__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 000,00 105 000,00          801

 Szkoły podstawowe 28 000,00 0,00               80101

 Zakup usług remontowych 28 000,00 0,00                    4270

Przedszkola 0,00 105 000,00               80104

 Zakup usług remontowych 0,00 105 000,00                    4270

Połączenie komunikacyjne Osiedli Imielnica - Podolszyce Południe 0,00 1 000 000,00     01-WIR__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 000 000,00          600

Drogi publiczne gminne 0,00 1 000 000,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00                    6050

Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości 125 000,00 0,00     01-WIR__-I-P

OŚWIATA I WYCHOWANIE 125 000,00 0,00          801

Technika 125 000,00 0,00               80115

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00                    6050

Obsługa zadań inwestycyjnych 75 000,00 0,00     02-WIR__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 75 000,00 0,00          700

Pozostała działalność 75 000,00 0,00               70095

Zakup usług remontowych 75 000,00 0,00                    4270

Rozbudowa systemu gospodarowania wodami opadowymi na terenie
miasta Płocka  - etap I

0,00 47 139,92     02-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 47 139,92          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 47 139,92               90001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 139,92                    6059

Modernizacja bloku żywieniowego Szkoły Podstawowej Nr 16 - prace
przygotowawcze

0,00 51 000,00     04-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 51 000,00          801

 Szkoły podstawowe 0,00 51 000,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 000,00                    6050

Budowa ulicy Herbacianej - prace przygotowawcze 0,00 50 000,00     15-WIR__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 50 000,00          600

Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00                    6050

Centralny Park Rekreacji - etap II 0,00 1 746 310,20     16-WIR__-I-_

KULTURA FIZYCZNA 0,00 1 746 310,20          926

Pozostała działalność 0,00 1 746 310,20               92695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 746 310,20                    6050

Przebudowa systemu odprowadzania wód opadowych zlewni Mała
Rosica - prace przygotowawcze

0,00 300 000,00     18-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 300 000,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 300 000,00               90001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00                    6050

Utworzenie Parku Międzytorze - prace przygotowawcze 0,00 160 000,00     19-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 160 000,00          900

 Pozostała działalność 0,00 160 000,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00                    6050

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Żłobku Miejskim Nr 3 0,00 28 000,00     21-WIR__-I-_

Rodzina 0,00 28 000,00          855

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 28 000,00               85516

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00                    6050

Budowa boisk przy Zespole Szkół Ekonomiczno - Kupieckich - prace
przygotowawcze

0,00 38 000,00     23-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 38 000,00          801

Strona 2 z 6



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Technika 0,00 38 000,00               80115

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00                    6050

Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 17 wraz z
termomodernizacją dachu nad blokiem sportowym

30 000,00 0,00     24-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000,00 0,00          801

 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00                    6050

Zagospodarowanie Jaru Brzeźnicy - prace przygotowawcze 0,00 100 000,00     29-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 100 000,00          900

 Pozostała działalność 0,00 100 000,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00                    6050

Budowa chodnika na odcinku od ulicy Dobrzyńskiej do ulicy Asnyka 0,00 125 000,00     30-WIR__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 125 000,00          600

Drogi wewnętrzne 0,00 125 000,00               60017

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00                    6050

Referat Przygotowania Projektów Inwestycyjnych 0,00 6 794 840,83U51

Modernizacja Stadionu im. Kazimierza Górskiego przy ulicy
Łukasiewicza

0,00 2 100 000,00     07-WIR1_-I-G

KULTURA FIZYCZNA 0,00 2 100 000,00          926

Obiekty sportowe 0,00 2 100 000,00               92601

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 100 000,00                    6050

Budowa akwarium w Miejskim Ogrodzie Zoologicznym 0,00 1 785 637,66     19-WIR1_-I-G

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

0,00 1 785 637,66          925

 Ogrody botaniczne i zoologiczne 0,00 1 785 637,66               92504

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 785 637,66                    6050

Budowa łącznika Czwartaków - Graniczna - Centrum - do ul.
Wyszogrodzkiej (poprzez ul. Graniczną) oraz ul. Wodnej (od
skrzyżowania z ul. Graniczną do skrzyżowania z ul. Górną)

0,00 3 683,17     20-WIR1_-I-G

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 3 683,17          600

Drogi publiczne gminne 0,00 3 683,17               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 683,17                    6050

Budowa ulicy Ośnickiej 0,00 454 720,00     35-WIR1_-I-G

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 454 720,00          600

Drogi publiczne gminne 0,00 454 720,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 454 720,00                    6050

Przebudowa alei Spacerowej 0,00 950 800,00     39-WIR1_-I-G

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 950 800,00          900

 Pozostała działalność 0,00 950 800,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 950 800,00                    6050

Budowa ulic: Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika, Stodółkiewicza,
Krzywickiego, Kolberga, Rozego wraz z odwodnieniem terenu i
przebudową sieci kanaliz. deszczowej w ul. Chopina i Spółdzielczej

0,00 1 500 000,00     63-WIR1_-I-G

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 500 000,00          600

Drogi publiczne gminne 0,00 1 500 000,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500 000,00                    6050

Referat Remontów 0,00 1 940 000,00U53

Budowa nowej siedziby Miejskiego Przedszkola Nr 17 0,00 1 940 000,00     14-WIR3_-I-G

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 940 000,00          801

Przedszkola 0,00 1 940 000,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 940 000,00                    6050

Referat Polityki Gospodarczej Miasta 0,00 261 441,90U56

Prowadzenie spraw z zakresu współpracy Miasta z partnerami
prywatnymi w ramach partnerstwa publiczno - prywatnego

0,00 236 151,90     04-WRM1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 236 151,90          750

Pozostała działalność 0,00 236 151,90               75095

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 236 151,90                    4390

CIFAL Płock 0,00 25 290,00     05-WRM1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 25 290,00          750

Pozostała działalność 0,00 25 290,00               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 25 290,00                    4300

Referat Ochrony Środowiska 312 997,42 0,00U59

Realizacja zadań z zakresu ochrony powietrza polegających na likwidacji
niskiej emisji

70 000,00 0,00     01-WKS1_-I-G

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 70 000,00 0,00          900

Strona 3 z 6



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 0,00               90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

70 000,00 0,00                    6230

Konserwacja i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 237 967,68 0,00     04-WKS1_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 237 967,68 0,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 237 967,68 0,00               90004

 Zakup usług pozostałych 237 967,68 0,00                    4300

Nadzór nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa oraz
gospodarka łowiecka

5 029,74 0,00     05-WKS1_-_-_

LEŚNICTWO 5 029,74 0,00          020

Gospodarka leśna 5 029,74 0,00               02001

Zakup usług pozostałych 5 029,74 0,00                    4300

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 72 483,94 0,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 72 483,94 0,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 72 483,94 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 483,94 0,00               70005

Zakup usług pozostałych 72 483,94 0,00                    4300

Referat Spraw Komunalnych 435 230,16 112 230,16U63

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

53 000,00 2 600,00     02-WKS2_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 53 000,00 2 600,00          900

 Pozostała działalność 53 000,00 2 600,00               90095

 Zakup usług remontowych 33 000,00 0,00                    4270

 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 600,00                    4300

Zarząd i utrzymanie Cmentarza Komunalnego 0,00 109 630,16     03-WKS2_-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 109 630,16          710

Cmentarze 0,00 109 630,16               71035

Zakup usług remontowych 0,00 109 630,16                    4270

Utrzymanie i remonty Miejsc Pamięci Narodowej zlokalizowanych na
terenie miasta Płocka

2 600,00 0,00     04-WKS2_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 600,00 0,00          921

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa

2 600,00 0,00               92127

Zakup usług remontowych 2 600,00 0,00                    4270

Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej 379 630,16 0,00     05-WKS2_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 379 630,16 0,00          900

Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 270 000,00 0,00               90025

Różne opłaty i składki 270 000,00 0,00                    4430

 Pozostała działalność 109 630,16 0,00               90095

 Zakup usług remontowych 109 630,16 0,00                    4270

Wydział Obrotu Nieruchomościami Gminy 2 500 000,00 0,00U64

Wykupy do zasobu gminy 2 500 000,00 0,00     01-WNG__-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 500 000,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500 000,00 0,00               70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00                    6050

Wydział Nadzoru Właścicielskiego 600 000,00 0,00U65

Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku Sp. z o.o. 600 000,00 0,00     05-WNW__-I-_

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

600 000,00 0,00          925

 Ogrody botaniczne i zoologiczne 600 000,00 0,00               92504

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

600 000,00 0,00                    6030

Wydział Edukacji 590 000,00 593 000,00U66

Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami
oświatowymi; przekazywanie dotacji

590 000,00 590 000,00     02-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 550 000,00 590 000,00          801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00               80103

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 000,00 0,00                    2540

Przedszkola 500 000,00 0,00               80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00 0,00                    2540

Licea ogólnokształcące 0,00 590 000,00               80120

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną  inną niż jednostka samorzadu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

0,00 590 000,00                    2590

Strona 4 z 6



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

40 000,00 0,00               80149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 000,00 0,00                    2540

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 000,00 0,00          854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 40 000,00 0,00               85404

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 000,00 0,00                    2540

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

0,00 3 000,00     03-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 3 000,00          801

 Pozostała działalność 0,00 3 000,00               80195

 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                    4300

Referat Kultury 64 040,00 0,00U67

Stwarzanie warunków dla działalności miejskich instytucji kultury;
współpraca z instytucjami, stowarzyszeniami, zespołami, środowiskiem
artystycznym; mecenat nad działalnością kulturalną

25 000,00 0,00     01-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 25 000,00 0,00          921

Pozostała działalność 25 000,00 0,00               92195

 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00                    4210

Dotacje dla instytucji kultury 39 040,00 0,00     03-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 39 040,00 0,00          921

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 25 612,00 0,00               92108

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 25 612,00 0,00                    2480

Biblioteki 13 428,00 0,00               92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -
Książnica Płocka

13 428,00 0,00                    2480

Referat Teleinformatyki 48 488,78 48 488,78U73

Dostarczanie i utrzymywanie technologii informatycznych dla
administracji

48 488,78 0,00     01-WOP3_-_-_

INFORMATYKA 48 488,78 0,00          720

Pozostała działalność 48 488,78 0,00               72095

Zakup materiałów i wyposażenia 48 488,78 0,00                    4210

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 0,00 48 488,78     01-WOP3_-I-_

INFORMATYKA 0,00 48 488,78          720

Pozostała działalność 0,00 48 488,78               72095

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 488,78                    6060

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 0,00 25 000,00U75

Współpraca z zagranicą, w tym z miastami partnerskimi 0,00 25 000,00     02-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 25 000,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 25 000,00               75075

Podróże służbowe zagraniczne 0,00 25 000,00                    4420

Wydział Funduszy Europejskich 0,00 1 816,70U81

Realizacja projektu pn. "Rozwój, praca, możliwości. Podniesienie
efektywności kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w
Płocku"

0,00 1 816,70     16-WFE__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 816,70          801

 Pozostała działalność 0,00 1 816,70               80195

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 453,36                    4247

 Zakup usług pozostałych 0,00 363,34                    4309

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 8 566,65 403 180,28U82

Organizacja transportu publicznego 8 566,65 403 180,28     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 566,65 403 180,28          600

Lokalny transport zbiorowy 8 566,65 403 180,28               60004

Zakup usług remontowych 8 566,65 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 0,00 403 180,28                    4300

Wydział Techniczno - Gospodarczy 56 984,00 0,00U94

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 56 984,00 0,00     P1-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 984,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 56 984,00 0,00               75023

Różne opłaty i składki 56 984,00 0,00                    4430

Referat Rozliczeń Podatku VAT 0,00 100 900,00U97

Rozliczenia z tytułu podatku od towarów i usług (VAT) 0,00 100 900,00     01-WPK3_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 100 900,00          750

Pozostała działalność 0,00 100 900,00               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 65 000,00                    4300

Strona 5 z 6



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Różne opłaty i składki 0,00 5 300,00                    4430

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 600,00                    4510

Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 30 000,00                    4530

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 6 z 6


